horário das 08h às 12h e das 14h às 17h de segunda a sexta-feira, que serão recebidos por servidor designado 

pelo chefe do poder executivo municipal, mediante a apresentação da(s) nota(s) Fiscal(s). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 

3.1. O valor total deste Contrato para efeitos financeiros, fiscais e orçamentários é de R$ 42.481,50 (Quarenta 

e dois mil, quatrocentos e oitenta e um reais, e cinquenta centavos), conforme Planilha de Custos, parte 

integrante do presente contrato, fixos e irreajustáveis. 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 

objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais